
 

    End: Alameda Moreira, nº 239 - Centro – Rondon do Pará/PA - CEP: 68.638-000 - Fone: (094) 3326-1131 - E-mail:  camaraderondon@yahoo.com.br  

MUNICÍPIO DE RONDON DO PARÁ 
PODER LEGISLATIVO 

PALÁCIO MANOEL ALVES LACERDA  

 

PORTARIA Nº 027/2023                                           23 DE JANEIRO DE 2023.

  

 

   

 

MARCUS CABETTE SANCHES, Presidente da 

Câmara Municipal de Rondon do Pará, no uso das 

atribuições legais, 

 

 

RESOLVE: 

Art. 1º - Cancelamento da Portaria nº 026/2023 de 23 de Janeiro de 

2023, que autoriza o Vereador NILTON DIAS COSTA, Matrícula nº 000.143-0, lotado 

no(a) VEREADORES, ocupante do Cargo de VEREADOR, a viajar para a cidade de 

BELÉM, no período de 24/01/2023 à 27/01/2023, VIAGEM P/ BELÉM, JUNTO AO 

GABINETE DO DEP GUSTAVO SEFER, GABINETE DEPUTADO FERRARI E PARÁ 

RURAL., com direito à(s)  respectiva(s) Diária(s) no valor de R$ 800,00 (Oitocentos 

Reais) cada, perfazendo um total de R$ 3.200,00 (Três Mil e Duzentos Reais). 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

  Art. 3º - Registre-se, publique-se e cumpra-se, 

 

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Rondon do Pará, 

em 23 de janeiro de 2023. 

 

 

 

 

MARCUS CABETTE SANCHES 

      Presidente da Câmara Municipal   

mailto:camaraderondon@yahoo.com.br

